

Załącznik nr 1 do uchwały nr 281/34/19  
Zarządu Województwa Pomorskiego  
z dnia 28 marca 2019 r.

**REJESTR ZMIAN  
W SZCZEGÓŁOWYM OPISIE OSI PRIORYTETOWYCH  
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO  
NA LATA 2014-2020**

Nr zmiany	Nr i tytuł rozdziału (fragmentu) dokumentu/ Osi Priorytetowej/ Działania/ Poddziałania	Zakres zmiany
1.	Załącznik nr 2a do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP  <i>Część główna SzOOP</i>  Rozdział 2 - <i>Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych, Działań i Poddziałania</i>	<p><b>Podrozdział 2.6. Oś Priorytetowa 6 Integracja</b></p> <p><b>Działanie 6.2. Usługi społeczne</b></p> <p><b>Poz. 5 Typy projektów, str. 115</b></p> <p>Zgodnie z treścią <i>Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej</i> (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 998, ze zm.) dokonano modyfikacji zapisu dotyczącego typów projektów wspólnych dla obu Poddziałania, który otrzymał brzmienie:</p> <p><b>pkt 2 c)</b> wspieranie rozwoju placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego do 8 dzieci i placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego, interwencyjnego lub specjalistyczno-<b>terapeutycznego</b> do 14 osób.</p>
2.	Załącznik nr 2b do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP  <i>Kryteria wyboru projektów</i>	Dokonano zmiany <b>Kryteriów wyboru projektów</b> , stanowiących <b>załącznik nr 8.3 do SzOOP</b> , zgodnie z przyjętą przez Komitet Monitorujący RPO WP 2014-2020 uchwałą nr 1/XIII/19 z dnia 8 marca 2019 r. <i>zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie Osi Priorytetowej 2 Przedsiębiorstwa.</i>
3.	Załącznik nr 2c do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP  <i>Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO</i>	<p>W załączniku nr 8.5 do SzOOP – <b>Wykazie projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WP w ramach trybu pozakonkursowego</b> wprowadzono następujące zmiany:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>usunięto w Działaniu 9.3. <i>Regionalna infrastruktura drogowa</i> RPO WP projekt znajdujący się na pozycji nr 122 pn. <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 212 na odcinku Lipnica – Konarzynki</i>, zgłoszony przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku;</li> </ol>

	<b>WP w ramach trybu pozakonkursowego</b>	2. wpisano pod pozycją nr 8 nowy projekt zidentyfikowany przez IZ RPO WP w ramach trybu pozakonkursowego w zakresie Poddziałania 3.2.2. <i>Wsparcie ucznia szczególnie uzdolnionego</i> RPO WP pn. <i>Pomorski program pomocy stypendialnej – III edycja</i> , zgłoszony przez Samorząd Województwa Pomorskiego.
--	---	--

Dokonano również poprawek redakcyjnych, stylistycznych, językowych i interpunkcyjnych oraz drobnych aktualizacji, w tym publikatorów aktów prawnych.